
WÓJT ©MINY
USTRONIE MORSKIE 

pow, kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
t e l .9 4  351 5 5  3 5 , fax  9 4  351 5 9 4 0

Zarządzenie nr 98/2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia T l sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.); § 19 Uchwały Nr VI11/62/2024 
Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ustronie Morskie na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 98/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa jn.:

a) zwiększenie:

- 5.632,11 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe dla uczniów 
z Ukrainy oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu.

2. Środków Krajowego Biura Wyborczego (dotacja celowa) jn.:

a) zwiększenie:

- 400,00 zł na dostarczenie dokumentacji archiwalnej i niearchiwalnej z przeprowadzonych wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

3. Środków Wojewody Zachodniopomorskiego (dotacja celowa) jn.:

a) zwiększenie:

- 8.159,85 zł na finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej - dowody 
osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego, udostępnianie danych osobowych.

- 22.173,17 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu ich zakupu - Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych.

- 1.900,00 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych.

4. Zmiany planu dochodów i wydatków w związku wpływem i koniecznością zwrotu do Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie środków nienależnie pobranej dotacji w części składek na ubezpieczenie 
społeczne od świadczeń pielęgnacyjnych z lat ubiegłych (5.600,00 zł).

5. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych, które nie powodują zmiany w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 
2025 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie 
z faktycznymi potrzebami.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 98/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 21.08.2025 r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 152 269,82 8 159,85 160 429,67

75011 Urzędy wojewódzkie 134 619,65 8 159,85 142 779,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 829,55 8 159,85 137 989,40

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 67 193,00 400,00 67 593,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 293,00 400,00 66 693,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 293,00 400,00 66 693,00

301 Oświata i wychowanie 771 243,56 27 805,28 799 048,84

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 27 805,28 27 805,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 173,17 22 173,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 5 632,11 5 632,11

855 Rodzina 1 461 374,02 7 500,00 1 468 874,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 188 530,00 5 600,00 1 194 130,00

0940 Wpływy z rozliczęń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 5 600,00 10 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 000,00 1 900,00 20 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 000,00 1 900,00 20 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

 



Razem: 67 317 436,27 43 865,13 67 361 301,40

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 98/2025 Wójta Gru.ny Ustronie Morskie z dnia 21.08.2025 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

□ział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 056 633,72 8 159,85 8 064 793,57

75011 Urzędy wojewódzkie 237 795,85 8 159,85 245 955,70
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 481,50 6 835,19 176 316,69
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 369,41 1 157,20 31 526,61
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 286,02 167,46 4 453,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 510 587,54 -1 000,00 6 509 587,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 450,00 -4 500,00 91 950,00
4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -3 000,00 12 000,00
4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 -1 107,00 7 093,00
4300 Zakup usług pozostałych 646 445,00 5 607,00 652 052,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 29 841,00 2 000,00 31 841,00

75095 Pozostała działalność 475 697,14 1 000,00 476 697,14
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 205,00 1 000,00 25 205,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 67 193,00 400,00 67 593,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 293,00 400,00 66 693,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 14 210 688,47 27 805,28 14 238 493,75
80101 Szkoły podstawowe 7 020 197,42 -500,00 7 019 697,42

4260 Zakup energii 158 500,00 10 000,00 168 500,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 8 000,00 13 000,00
4430 Różne opłaty i składki 11 998,00 -500,00 11 498,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 291 622,39 -18 000,00 273 622,39

80104 Przedszkola 4 885 435,70 500,00 4 885 935,70
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 600,00 8 100,00
42S0 Zakup energii 254 907,00 -600,00 254 307,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 450,77 25 200,00 102 650,77
4430 Różne opłaty i składki 4 560,00 -100,00 4 460,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 038,95 -24 600,00 1 685 438,95

BeSTia Strona 1 z 2

 



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

600,00 27 805,28 28 405,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 219,53 719,53
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 21 953,64 22 053,64

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 55,75 55,75

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 5 576,36 5 576,36

8S5 Rodzina 1 817 363,92 7 500,00 1 824 863,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 374 412,70 5 600,00 1 380 012,70

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 5 600,00 10 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 000,00 1 900,00 20 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 1 900,00 20 900,00
926 Kultura fizyczna 5 682 338,79 0,00 5 682 338,79

92695 Pozostała działalność 51 500,00 0,00 51 500,00
3240 Stypendia dla uczniów 51 403,10 -403,10 51 000,00
4'10 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,65 315,35 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,25 87,75 100,00

Razem: 66 934 295,46 43 865,13 66 978 160,59

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 98/2025 Wójta Jminy Ustronie Morskie z dnia 21.08.2bz5 r.
ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 809 488,22 - 24 600,00 1 784 888,22

80104 Przedszkola 1 710 038,95 - 24 600,00 1 685 438,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 038,95 - 24 600,00 1 685 438,95

Budowa kompleksu przedszkolno-żlobkowego w Ustroniu Morskim 1 710 038,95 - 24 600,00 1 685 438,95

Razem 19 967 940,13 - 24 600,00 19 943 340,13

Strona 1 z 1


